
* entrate di competenza previste in ragione del 75%

* entrate per morosità previste in ragione del 16%

Professionisti 1.483 x = 98.991,00 

Pubblicisti 7.299 x = 487.209,00 

Praticanti 35 x = 2.337,00 

Professionisti Pensionati 181 x = 6.041,00 

Pubblicisti Pensionati 810 x = 27.034,00 

Elenco speciale 201 x = 13.417,00 635.029,00 

265.454,64 

24.510,00 

26.860,00 

11.810,00 

1.310,00 

60.000,00 
30.000,00 90.000,00 

20.000,00 
35.000,00 

10.000,00 

1.000,00 66.000,00 

1.120.973,64 

Rimborsi vari  

Rimborsi e varie  Iscritti 
Interessi di mora su quote 

Quote Iscritti: 

BILANCIO DI PREVISIONE

CONTO FINANZIARIO ESERCIZIO

2022

Entrate

Contributi: 
Aggio su pagamento anticipato quote nazionali 
Contributi formazione iscritti 

Contributi c/Gestione Sede Avellino 

Quote iscritti c/morosità 

Diritti deliberazioni 

Diritti iscrizioni 

Diritti per certificati 

Diritti vari ed altre entrate: 

Tessere professionali 

Totale entrate 
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45.000,00 
40.000,00 

100.000,00 185.000,00 

30.000,00 
1.000,00 
3.000,00 
2.000,00 
3.000,00 
5.000,00 
1.000,00 
3.000,00 
2.000,00 
2.000,00 
4.000,00 

21.000,00 
1.000,00 
2.000,00 
5.000,00 
7.000,00 
1.000,00 

60.000,00 
25.000,00 
10.000,00 

3.000,00 
15.000,00 

1.000,00 

60.000,00 
1.500,00 
6.000,00 
3.500,00 
3.600,00 
3.360,00 
5.000,00 

25.000,00 
17.500,00 
82.250,92 414.710,92 

3.000,00 
20.000,00 23.000,00 

Oneri verso altri enti e convenzioni
475.675,00 

1.000,00 476.675,00 

2.000,00 
5.000,00 
2.000,00 
2.000,00 
5.000,00 16.000,00 

4.000,00 4.000,00 

Spese varie e minute 1.587,72 1.587,72 

1.120.973,64 

- 

Premio "Mimmo Castellano" 
Premio "Francesco Landolfo" 
Prenio Mimmo Ferrara 

Acquisto beni e attrezzi 

Retribuzioni nette dipendenti 
Ritenute fiscali ed Oneri previdenziali dipendenti 
Oneri lavoro interinale 

Iva per scissione "Split payment" 
Pagamenti c/residui passivi 

Serminari praticanti  
Oneri per formazione iscritti 

Premio "Giancarlo Siani" 

Spese di funz.to Consiglio di Disciplina 

Gettoni Consiglieri 
Gettoni e Rimborsi Collegio Revisori dei Conti 
Rimborso spese Organi istituzionali 
Gestione Commissario Straordinario  

Aggiornamento gestione informatica 
Oneri fiscali su compensi a terzi 
Oneri c/c bancari e postali 
Oneri gestione MAV 

Spese di funz.to Consiglio Ordine Regionale 

Manutenzioni macchine ufficio 
Servizi amministrativi 
Acquisti tessere iscritti 
Spese Gestione Pos 
Consulenze e spese professionali 

Imposte e tasse 
Cancelleria, stampati e consumi d'ufficio 
Spese postali 
Spese postali solleciti Pec 
Canoni e abbonamenti 

TOTALE A PAREGGIO  (Entrate - Uscite) 

Uscite

Il Commissario Straordinario

Dott. Gerardo Bombonato

Manifestazioni - premi - solidarietà 

Spese per il personale dipendente 

Oneri Assemblea annuale 

Oneri Assemblea elettorale 

Totale uscite 

Seminari e formazione iscritti 

Acquisto beni strumentali 

Varie 

Spese generali di funzionamento 

a pareggio 

Consiglio Nazionale c/quote iscritti anno corrente 

Cup - Consulta Interprofessionale Campania 

Contributi e liberalità varie 

Stati Generali - Commissione Pari Opportunità 

Canoni locazione Sede Napoli 
Oneri Circolo dellla Stampa di Avellino 
Energia elettrica 
Utenze telefoniche 
Onorari e spese legali 
Spese pulizia e sanificazione sede Napoli 
Oneri Casagit c/dipendenti 
Servizio di vigilanza 
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