

BILANCIO DI PREVISIONE

CONTO FINANZIARIO ESERCIZIO

2022

Entrate			
* entrate di competenza previste in ragione del 75% * entrate per morosità previste in ragione del 16%			
Quote Iscritti:			
Professionisti	98.991,00		
Pubblicisti	487.209.00		
Praticanti	2.337,00		
Professionisti Pensionati	6.041,00		
Pubblicisti Pensionati	27.034,00		
Elenco speciale	13.417,00	635.029,00	
Quote iscritti c/morosità		265.454,64	
Diritti deliberazioni		24.510,00	
Diritti iscrizioni		26.860,00	
Tessere professionali		11.810,00	
Diritti per certificati		1.310,00	
Contributi:			
Aggio su pagamento anticipato quote nazionali	60.000,00		
Contributi formazione iscritti	30.000,00	90.000,00	
Diritti vari ed altre entrate:			
Interessi di mora su quote	20,000,00		
Rimborsi e varie Iscritti	35.000,00		
Contributi c/Gestione Sede Avellino	10.000,00		
Rimborsi vari	1.000,00	66.000,00	
	Totale entrate	1.120.973,64	

	Uscite		
Spese	e per il personale dipendente		
	Retribuzioni nette dipendenti	45.000,00	
	Ritenute fiscali ed Oneri previdenziali dipendenti	40.000,00	
	Oneri lavoro interinale	100.000,00	185.000,00
Spese	e generali di funzionamento		
	Canoni locazione Sede Napoli	30.000,00	
	Oneri Circolo dellla Stampa di Avellino	1.000,00	
	Energia elettrica	3.000,00	
	Utenze telefoniche	2.000,00	
	Onorari e spese legali	3.000,00	
	Spese pulizia e sanificazione sede Napoli	5.000,00	
	Oneri Casagit c/dipendenti	1.000,00	
	Servizio di vigilanza	3.000,00	
	Imposte e tasse	2.000,00	
	Cancelleria, stampati e consumi d'ufficio	2.000,00	
	Spese postali	4.000,00	
	Spese postali solleciti Pec	21.000,00	
	Canoni e abbonamenti	1.000,00	
	Manutenzioni macchine ufficio	2.000,00	
	Servizi amministrativi	5.000,00	
	Acquisti tessere iscritti	7.000,00	
	Spese Gestione Pos	1.000,00	
	Consulenze e spese professionali	60.000,00	
	Aggiornamento gestione informatica	25.000,00	
	Oneri fiscali su compensi a terzi	10.000,00	
	Oneri c/c bancari e postali	3.000,00	
	Oneri gestione MAV	15.000,00	
	Oneri Assemblea annuale	1.000,00	
	Oneri Assemblea elettorale	60.000,00	
	Spese di funz.to Consiglio Ordine Regionale	1.500,00	
	Spese di funz.to Consiglio di Disciplina	6.000,00	
	Stati Generali - Commissione Pari Opportunità	3.500,00	
	Gettoni Consiglieri	3.600,00	
	Gettoni e Rimborsi Collegio Revisori dei Conti	3.360,00	
	Rimborso spese Organi istituzionali	5.000,00	
	Gestione Commissario Straordinario	25.000,00	
	Iva per scissione "Split payment" Pagamenti c/residui passivi	17.500,00 82.250.92	414.710,92
		02.200,92	414.710,92
Semir	nari e formazione iscritti		
	Serminari praticanti	3.000,00	
	Oneri per formazione iscritti	20.000,00	23.000,00
Oneri	verso altri enti e convenzioni		
	Consiglio Nazionale c/quote iscritti anno corrente	475.675,00	
	Cup - Consulta Interprofessionale Campania	1.000,00	476.675,00
Monif			
wanif	estazioni - premi - solidarietà	0.000.00	
	Premio "Giancarlo Siani" Premio "Mimmo Castellano"	2.000,00	
	Premio "Vilmimo Castellano" Premio "Francesco Landolfo"	5.000,00 2.000,00	
	Prenio Mimmo Ferrara	2.000,00	
	Contributi e liberalità varie	5.000,00	16.000,00
	Continual & Ilberalia Valle	5.000,00	10.000,00
Acqui	sto beni strumentali		
1 44.	Acquisto beni e attrezzi	4.000,00	4.000,00
V!:			4.000,00
Varie	Spese varie e minute a pareggio	1.587,72	1.587,72
		Totale uscite	1.120.973,64
TOTA	LE A PAREGGIO (Entrate - Uscite)		
1017	, ,		-
	II Commissario Straordin Dott. Gerardo Bombo		
	Dott. Gerardo Bombo	παιυ	